CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL Nº 01/2019

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução

03/2019, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar

do município de Arapoti, realizada no dia 06 de outubro de 2019.

Classificação titulares Nome do candidato Quantidade de votos

1º Romanti Moreira 380

2º Professora Fran 221

3º Ana Carolina 220

4º Simone Zé balcão 191

5º Lucas Lopes  102

Classificação suplentes Nome do candidato Quantidade de votos

6º João Luis 98

7º Dayane Petrosk Pina 92

8º Luiz Mateus Luizinho 81

9º Ianka Mainardes Couto 67

10º Patty da Guarda Mirim 63

Fica aberto o prazo de 05 dias, a contar da publicação do presente Edital,

para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos

recursos apresentados no prazo legal.

Arapoti, 07 de outubro de 2019.

Márcia Cristina de Souza
Presidente do CMDCA